令和 7年４月吉日

お客様各位

店舗改装工事に伴うＡＴＭ休止のお知らせ

 日頃より、延岡信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、下記、２店の店舗改装工事に伴い、以下のとおりＡＴＭを休止させ

ていただきますので、お知らせいたします。

 お客様には、大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願

いいたします。

〇 【ＡＴＭコーナー名】

 サンフレッシュむしか店

【ＡＴＭ休止日時】

 令和７年４月２１日（月）～令和７年４月２４日(木)

〇 【ＡＴＭコーナー名】

   イオン延岡店

  【ＡＴＭ休止日時】

   令和７年４月２２日（火）～令和７年４月２３日（水）

 ※ 同期間は、サンフレッシュむしか、イオン延岡の両店ともに、店休日

   となっております。

 ※ ２店舗以外の当金庫ＡＴＭは、通常通りご利用いただけます。

 ※ 他金融機関、コンビニエンスストア等のＡＴＭをご利用の場合、

別途手数料がかかります。